
Uchwała Nr 143/679/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 10 lipca 2018r 

 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej pozbawienia dotychczasowej 

kategorii drogi powiatowej 

 

 

          Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia              

21 marca 1985r o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2017r  poz. 2222 ze zm.)    

Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Opiniuje pozytywnie wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim, 

działającego w imieniu Zarządu Powiatu Bielskiego, dotyczący pozbawienia 

dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 1601B Bielsk Podlaski               

(ul. Mickiewicza, ulica bez nazwy w kierunku Klejnik) – Klejniki – Tyniewicze 

Wielkie – Narew, na odcinku od drogi krajowej nr 19 do granicy Powiatu 

Bielskiego poprzez zaliczenie odcinka tej drogi do kategorii dróg wojewódzkich. 

 

 

  § 2. 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

   

Członkowie Zarządu:                                                       Przewodniczący Zarządu: 

 

Marek Bobel           ………………….                                       Jan Zalewski 

Wiesław Klepacki   …………………. 

Jan Markiewicz       …………………. 

Edward Zaremba     ………………….. 

 


